dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

156/2022

352/2022

321/2022

353/2022

368/2022

478/2022

374/2022

351/2022

414/2022

415/2022

351/2022

353/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 LIH3 «Mpodn»

000 UH3 «Mpodun»

00O UH3 «Mpodun»

00O UH3 «Mpodcun»

000 UH3 «Mpodcun»

00O UH3 «Mpocun»

000 LIH3 «Mpodu»

000 UH3 «lMpogun»

00O UH3 «Mpodun»

000 UH3 «Mpodcun»

000 UH3 «Mpocun»

000 UH3 «Mpodun»

CBepeHuna

pebeHwnkoBa EneHa BUkTopoBHa

004654

01.07.2008

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

07.07.2022

07.07.2022

25.07.2022

23.04.2022

18.08.2022

20.08.2022

26.08.2022

24.09.2022

24.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKU0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



