

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гребенщикова Елена Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		004654		
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
156/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	07.07.2022	квартира	рыночная
352/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	07.07.2022	квартира	рыночная
321/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	25.07.2022	квартира	рыночная
353/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	23.04.2022	квартира	рыночная
368/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	18.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
478/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	20.08.2022	квартира	рыночная
374/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	26.08.2022	квартира	рыночная
351/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	24.09.2022	квартира	рыночная
414/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	24.09.2022	квартира	рыночная
415/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	25.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
351/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	26.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
353/2022	ООО ЦНЭ «Профи»	28.09.2022	земельный участок	рыночная